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اکنون که دشمن درصدد است با القای 
ناامیدی و اســتفاده از ترفندهایی 
سبب تضعیف ایمان آحاد ملت شود 
تا اهداف اســتعماری خود را پیاده 

کند، بصیرت، امید و همچنین تقویت 
ایمان، راه چــاره مقابله با این ترفند 
اجانب است و این مهم از بستر رسانه 
می گذرد تا بتوان با اطلاع رســانی 
شفاف و صادقانه، ایجاد امید و تقویت 
ایمان را هموار کرد و البته این رویکرد 
با پیوست فرهنگی و رسانه ای برای 

همه امور فراهم می شود.

راهکارهای رسانه ای تقویت امید و ایمان
داشتن پیوست فرهنگی و رسانه ای برای امورکشور، می تواند اطلاع رسانی شفاف و صادقانه را فراهم کند

امیر خدادادهمدانیگزارش
دبیر گروه فرهنگ

 ماجرای اجرای حاشیه ساز 
محسن ابراهیم زاده 

محســن ابراهیم زاده جمعه شب در 
ارومیه روی صحنه رفت و حاشیه ای 
در اجرایش به بــار آورد. ویدئویی از 
اجرای او در ارومیه منتشــر شده که 
نشــان می دهد این خواننــده نه به 
خواندنش مسلط اســت و نه خیلی 

اوضاع جسمی مناسبی دارد!
البته که ویدئوهای دیگری از این اجرا 

منتشــر شــده که هر ویدئو روایتی متفاوت از این ماجرا دارد. 
برخی می گویند اجراها نیمه تمام مانده، بعضی می گویند مردم 
اعتراض های شــدیدی داشــته اند، عده ای هم اوضاع را خیلی 
وحشتناک توصیف نمی کنند! افرادی هم مسائلی درباره شخص 

محسن ابراهیم زاده مطرح کرده اند.
علیرضا نــوروزی، مدیــرکل اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
آذربایجان غربی اینگونه توضیح می دهد که وی به دلیل بی نظمی 
در پرواز تهران- ارومیه در نهایت تصمیم می گیرد که با ماشــین 
شخصی به سمت ارومیه بیاید و به شدت خســته و بدحال بوده 
اســت. در چشــمانش قطره می ریزد که خستگی اش مشخص 
نشود. او همه این دشــواری ها را به جان می خرد تا مردمی را که 
برای کنسرتش بلیت تهیه کرده اند، تنها نگذارد. بالاخره ساعت 
18و 15دقیقه به ارومیه می رسد. اجرای اول با نیم ساعت تأخیر 
شروع می شــود تا آقای ابراهیم زاده کمی استراحت کند. وسط 
برنامه هم از مردم عذرخواهی می کند و توضیح می دهد که چگونه 
به ارومیه رسیده اســت. اجرای اول را تمام می کند و برای اجرای 
دوم به او ســرم وصل می کنند و آمپول می زنند. 2آهنگ که اجرا 
می کند، می بیند که وضعیتش خراب است. حین اجرای دوم چند 
باری برای استراحت به پشت صحنه می رود. از مردم عذرخواهی 
می کند و از آنها می خواهد که اگر امکان دارد پلی بک بخواند. چند 
نفری اعتراض می کنند. رئیس امور هنری ارشاد که در سالن حاضر 
بوده روی صحنه می رود و می گوید که هر کسی اجرا را نمی پسندد، 
می تواند برود و در روزهای آینده با ارائه بلیتش، پولش را پس بگیرد. 
ما مسئول برگزاری کنســرت را مجاب کردیم که بیاید و در اداره 
ارشاد مستقر شود و پول مردم را پس بدهد. تا یکشنبه در کل 13نفر 
آمدند و پولشان را پس گرفتند. احسان صوفی زاده، برگزار کننده 
کنسرت محسن ابراهیم زاده در ارومیه هم در گفت وگو با تسنیم 
گفت: آقای ابراهیم زاده 10دقیقه مانده به اجرا به ارومیه رســید. 
استرس داشت. سانس اول با هزار مصیبت خواند. سانس دوم هم 
به طور کامل اجرا شد. کارشناس موسیقی ارشاد و مسئولان حراست 
ارشاد در سالن بودند و خودشان وقتی وضعیت خستگی ابراهیم زاده 
را دیدند، اجازه دادند که اجرا با نیم ساعت تأخیر شروع شود. گویا نام 
محسن ابراهیم زاده و حاشیه، به هم گره خورده است. باید دید که 
بالاخره این خواننده پس از مدت ها افت و دوری از روزهای اوجش، 

می تواند از این حاشیه ها به سلامت عبور کند یا خیر.

درگذشت فخری خوروش 
شــب از نیمه گذشته بود 
که خبــر رســید فخری 
خــوروش، بازیگر قدیمی 
تئاتر، تلویزیون و سینمای 
ایران از دنیا رفته اســت. 
خوروش که در 94 سالگی 
از دنیــا رفــت، متولد 10 
خرداد سال 1308 بود و در 

عرصه بازیگری نقش های متفاوتی را بازی کرده بود.  او سال ها 
بود که با زندگی در خارج از کشور، حضوری جلوی دوربین 
نداشت و آخرین بازی اش در سینما به دهه 80 خورشیدی 
و فیلم »یه بوس کوچولو« برمی گــردد. خوروش که در آغاز 
مدت ها در تئاتر در کنار علی نصیریان و عزت الله انتظامی به 
نقش آفرینی پرداخته بود، در دوران کاری خود همچنین در 
بیش از 40 فیلم سینمایی و سریال هایی همچون »امیرکبیر«،  
»کت جادویی« و »امام علی« بازی کرده بود. بازی در نقش 
مهد علیا در سریال امیر کبیر و حضورش در فیلم »مترسک«، 
از جمله نقش آفرینی های به یــاد ماندنی این بازیگر در دهه 

60 بود.

خانه موزه خیمه شب بازی 
بازگشایی می شود

خانه موزه خیمه شــب بازی ایران  
بعد از وقفه ای 2 ســاله بازگشایی 
می شــود. به گزارش همشهری، 
روز سه شنبه 23 خرداد »خانه موزه 
خیمه شب بازی ایران« با برگزاری 
مراسم افتتاحیه مجدد آغاز به کار 
می کند. در مراســم بازگشــایی 
که ســاعت 18 با حضــور اهالی 

فرهنگ و هنر همراه است، از نمایشــگاه خانه موزه و جعبه 
عروسک های خیمه شب بازی رونمایی می شود. خانه موزه 
خیمه شــب بازی ایران، تلاش دارد تا در قالــب یک نهاد 
خصوصی به معرفی یکی از مهم ترین هنرهای نمایشــی-
عروســکی ایران بپردازد که در زمره میراث های ناملموس 
ایرانی دارای شــهرت جهانی است.»سه شنبه های مبارک« 
عنوان برنامه ای است که در دور جدید فعالیت خانه موزه هر 
سه شنبه میزبان علاقه مندان می شود و هر هفته در خانه موزه 

اجرا می شود و هر بار راوی داستانی متفاوت از مبارک است.

یاد

نمایش

فعالیت رسانه ای جریان انقلاب در حوزه »ارتباط با عموم 
مردم«، چه در فرم محتوا و چه در کانال ارتباطی، نیازمند 
تقویت است؛ بنابراین اگر رســانه ها و فعالان شبکه های 
اجتماعی صرفا به تکرار و تحلیل جملات کلیدی بسنده 
کنند، تنها به تولید محتواها بــا قالب های تکراری و برای 
مخاطب محدود، بسنده خواهد شد. پس اکنون که مخاطب 

اصلی جریان تحریف، ذهن و اراده عامه مردم است، لازم 
است برای شناخت کانال های مؤثر ارتباط با »عموم مردم« 
تدبیر کرد. در این بین یافته های علمی نشان می دهد که 
شبکه های اجتماعی ای که فضای خود را تعاملی کرده اند و 
به گفت وگو و اظهارنظر مخاطب اهمیت داده اند، تأثیرات 
۷0درصدی برای تولیدات رسانه ای خود را شاهد هستند.

ارتباط با عموم مردم

سیاست های ایران براساس تأکید بر خودکفایی 
و پرهیــز از تسلیم شــدن در برابــر فرمول 
بین المللی صادرات و واردات محصولات 
رســانه ای استوار اســت. این سیاست 
از طریق اقداماتی نظیر ســازماندهی، 
ســرمایه گذاری و برنامه ســازی انجــام 

می شود.  رشد برنامه ســازی رادیو و تلویزیون ایران بسیار 
چشمگیر بوده و در وابستگی سابق این رسانه به محصولات 
رســانه ای خارجی و ســاخت برنامه های داخلی تحولات 
عظیمی ایجاد شده و اکنون بیش از 90درصد از خروجی 
رســانه ملی، تولیدات داخلی با رویکرد تقویت هویت ملی 

است که البته جای پیشرفت و توسعه بیشتر هم دارد.

خودکفایی رسانه ای

پیمان جبلی، رئیس صداوسیما در خصوص 
اقدامات این ســازمان برای افزایش امید و 
ایمان گفت: همانطور  که در سند تحول رسانه 
ملی هم اشاره شده، مقام معظم رهبری هم در حرم امام 
خمینی)ره( تأکید فرمودند که 2عنصر ایمان و امید باید 
مورد توجه ما در همه تولیدات مان باشد. به همکاران مان 

در حوزه های مختلف ابلاغ کرده ایم و از آنها خواسته ایم در 
ابتدای تولید، جریان فرایند تولید و پس از تولید با 2مشخصه 
ایمان و امید محصولات خودشان را بسنجند و وزن کنند 
و ببینند نسبت این محصولات با این دو عنصر بسیار مهم 
چیســت. ضمن اینکه برایند محصولات هنری و رسانه ای 

رسانه ملی باید تقویت کننده این دو عنصر باشد.

سنجش تولیدات

رهبــر معظم انقــلاب در ســخنرانی 14خرداد 
تأکیــد کردند کــه »در دوران هوش مصنوعی 
و کوانتــوم و اینترنــت نمی شــود بــا همان 
ابزارهای 40ســال قبل کار کرد باید ابزارها 
متناســب با زمان باشــند اما آنچه تغییر 
نمی کند جبهه بندی هاســت«؛ اینگونه 
اســت که تحول آفرینی در حوزه رسانه 
از طریــق شــرکت های دانش بنیان 

و خــلاق، اســتفاده از فناوری هــای روز ازجمله هوش 
مصنوعی، علوم شناختی و سایر فناوری ها، اجتناب ناپذیر 
می شــود و در این مســیر خانه های خلاق و نــوآوری با 
هدایتگری و راهبــری ایده های نوآورانه زمینه توســعه 
محصول و تجاری سازی این فناوری ها و تحول رسانه ای 
را فراهم می کنند. پس جا دارد رسانه ها، با بهره گیری از 
فناوری های نوین در ایفای نقش امیدآفرین و ایمان افزای 

خود در جامعه، تلاش مضاعفی داشته باشند.

ایده های نوآورانه 


